А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
муниципального образования Лодейнопольский

муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    23.04.2015                                606

________________       №          ________

	Об  утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области вдоль федеральной дороги общего пользования Р-21 «Кола» Санкт-Петербург – Петрозаводск - Мурманск-Печенга-граница с Королевством Норвегия.

         Руководствуясь Уставом муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район», Федеральным законом  от 06.10.2013г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.03.2006г. № 38-ФЗ «О рекламе», Администрация Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район Ленинградской области вдоль федеральной дороги общего пользования Р-21 «Кола» Санкт-Петербург – Петрозаводск-Мурманск-Печенга-граница с Королевством Норвегия (приложение 1).
2. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя  главы Администрации Лодейнопольского муниципального района РАССАДИНА В.Н.

3.   Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте  Лодейнопольского муниципального района сети Интернет.
4.    Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Администрации

Лодейнопольского муниципального района

     И.А.ДМИТРЕНКО